



**Addendum to List of Questions Received for
Invitation for Proposal 2022-AS-7000
Research for a Statewide Access to Services Information System**

1. What are the established or expected reporting requirements for this project?

Answer: Quarterly deliverables are anticipated and will be developed based on the Scope of Work and Federal reporting requirements.

2. What resources may be used to meet the match; can examples be provided?

Answer: Match can include cash or in-kind contributions, through contractor incurred costs or a combination of the two. Some examples of in-kind contributions are donated space, materials, supplies, and equipment, volunteer time, discounted fees from consultants, donated time for advisory committee members, prorated actual occupancy costs, and unrecovered indirect costs.

3. What final outcome/change is the Council seeking by funding this research?

Answer: By September 30, 2026, an Access to Services through Knowledge (ASK) I/DD information and resource delivery system across the lifespan will be established through a collaborative with the Developmental Disabilities (DD) network partners and effectively utilized by a minimum of 150 family members state-wide.

4. Has the scope of work been designed for years 2, 3, etc.?

Answer: The scope of work for years 2-5 has not been finalized. Each year, in part, is contingent upon the work accomplished in the previous year(s).